ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

191311,Санкт-Петербург,

ул. Смольного, д. 3

тел. (812)719-67-33,

тел./факс: (812)400-24-65

e-mail:oplo@bk.ru

№ 124-05-03 от _07.02.2020 г.
На № _________от ___________г.

Председателю

Законодательного собрания

Ленинградской области

Бебенину С.М.

Уважаемый Сергей Михайлович!

Информирую Вас о том, что 5 февраля 2020 года Общественная палата

Ленинградской области направила секретарю Общественной палаты

Российской Федерации Л.Ю.Михеевой обращение с предложением выступить

инициатором запрета показа  коммерческой рекламы в эфире телевизионных

каналов в день празднования 75-летия Победы советского народа в Великой

Отечественной войны 9 мая 2020 года. Прошу Вас поддержать инициативу

Общественной палаты Ленинградской области.

Приложение: Письмо в Общественную палату Российской Федерации в 1

экз. на 1 л.

С уважением,

Председатель

Общественной палаты                                                           Ю.В.Трусов

Исп.: Безбородова О.А., тел.: 400-24-65